
Kreis Darmstadt-Dieburg 2013/14

Jugend 3. Kreisklasse
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV 1898 Alsbach 18 17 1 0 140:40 +100 35:1
2 SG Arheilgen IV 18 15 0 3 129:51 +78 30:6
3 DJK Blau-Weiß Münster V 18 12 2 4 121:59 +62 26:10
4 DJK SV Vikt. Dieburg 18 9 3 6 107:73 +34 21:15
5 TV 1893 Seeheim 18 7 1 10 93:87 +6 15:21
6 DJK Blau-Weiß Münster IV 18 7 1 10 75:105 -30 15:21
7 TTC 1948 Babenhausen 18 6 0 12 81:99 -18 12:24
8 TSV Nieder-Ramstadt II 18 5 1 12 63:117 -54 11:25
9 DJK SV Vikt. Dieburg II 18 5 1 12 62:118 -56 11:25

10 SKG 1947 Wembach-Hahn 18 2 0 16 29:151 -122 4:32
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Gebauer, Wolfgang

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 29.08.2013 18:30 (2) TSV Nieder-Ramstadt II SKG 1947 Wembach-Hahn 8:2
Fr. 30.08.2013 18:00 v (1)

18:15 (1)
DJK Blau-Weiß Münster IV
TV 1898 Alsbach

DJK Blau-Weiß Münster V
TV 1893 Seeheim

4:6
9:1

Sa. 31.08.2013 14:00 (1)
14:00 (1)

TTC 1948 Babenhausen
DJK SV Vikt. Dieburg II

SG Arheilgen IV
DJK SV Vikt. Dieburg

4:6
5:5

Sa. 07.09.2013 13:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
16:15 v (1)
17:00 (1)

DJK Blau-Weiß Münster V
DJK SV Vikt. Dieburg
SG Arheilgen IV
DJK Blau-Weiß Münster IV
SKG 1947 Wembach-Hahn

TV 1898 Alsbach
TSV Nieder-Ramstadt II
DJK SV Vikt. Dieburg II
TV 1893 Seeheim
TTC 1948 Babenhausen

5:5
8:2
10:0

0:10 W
10:0 NA

Do. 12.09.2013 18:30 (2) TSV Nieder-Ramstadt II SG Arheilgen IV 7:3
Fr. 13.09.2013 18:15 (1) TV 1898 Alsbach SKG 1947 Wembach-Hahn 10:0
Sa. 14.09.2013 13:00 (1)

14:00 (1)
16:00 (1)

DJK Blau-Weiß Münster V
TTC 1948 Babenhausen
DJK Blau-Weiß Münster IV

TV 1893 Seeheim
DJK SV Vikt. Dieburg
DJK SV Vikt. Dieburg II

10:0 NA
6:4
7:3

Fr. 27.09.2013 16:15 (1) TV 1893 Seeheim TTC 1948 Babenhausen 6:4
Sa. 28.09.2013 13:00 (1)

14:00 (1)
14:00 h (3)
16:00 (1)

DJK Blau-Weiß Münster V
DJK SV Vikt. Dieburg
DJK SV Vikt. Dieburg II
DJK Blau-Weiß Münster IV

SG Arheilgen IV
TV 1898 Alsbach
TSV Nieder-Ramstadt II
SKG 1947 Wembach-Hahn

4:6
3:7
4:6
10:0

Fr. 11.10.2013 18:15 (1) TV 1898 Alsbach TSV Nieder-Ramstadt II 6:4
Sa. 12.10.2013 13:00 (1)

14:00 (1)
14:00 h (3)
14:30 (1)

DJK Blau-Weiß Münster V
DJK SV Vikt. Dieburg
DJK SV Vikt. Dieburg II
SG Arheilgen IV

SKG 1947 Wembach-Hahn
DJK Blau-Weiß Münster IV
TTC 1948 Babenhausen
TV 1893 Seeheim

9:1
4:6
0:10
6:4

Do. 07.11.2013 18:30 (2) TSV Nieder-Ramstadt II TTC 1948 Babenhausen 6:4
Sa. 09.11.2013 14:00 (1)

14:00 (3)
14:30 (1)
17:00 (1)

DJK SV Vikt. Dieburg
DJK SV Vikt. Dieburg II
SG Arheilgen IV
SKG 1947 Wembach-Hahn

DJK Blau-Weiß Münster V
TV 1898 Alsbach
DJK Blau-Weiß Münster IV
TV 1893 Seeheim

8:2
0:10
8:2
1:9

Do. 14.11.2013 18:30 (2) TSV Nieder-Ramstadt II DJK Blau-Weiß Münster IV 2:8
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Kreis Darmstadt-Dieburg 2013/14

Jugend 3. Kreisklasse
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.11.2013 14:00 (1)

14:00 (3)
14:05 v (1)
17:00 (1)

DJK SV Vikt. Dieburg
DJK SV Vikt. Dieburg II
TTC 1948 Babenhausen
SKG 1947 Wembach-Hahn

TV 1893 Seeheim
DJK Blau-Weiß Münster V
TV 1898 Alsbach
SG Arheilgen IV

7:3
4:6
3:7
0:10

Fr. 22.11.2013 16:15 (1) TV 1893 Seeheim DJK SV Vikt. Dieburg II 4:6
Sa. 23.11.2013 13:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
16:05 v (1)

DJK Blau-Weiß Münster V
DJK SV Vikt. Dieburg
SG Arheilgen IV
DJK Blau-Weiß Münster IV

TSV Nieder-Ramstadt II
SKG 1947 Wembach-Hahn
TV 1898 Alsbach
TTC 1948 Babenhausen

9:1
10:0
4:6
7:3

Do. 28.11.2013 18:30 (2) TSV Nieder-Ramstadt II TV 1893 Seeheim 9:1
Sa. 30.11.2013 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (3)
16:00 (1)

DJK SV Vikt. Dieburg
TTC 1948 Babenhausen
DJK SV Vikt. Dieburg II
DJK Blau-Weiß Münster IV

SG Arheilgen IV
DJK Blau-Weiß Münster V
SKG 1947 Wembach-Hahn
TV 1898 Alsbach

0:10
0:10
7:3
1:9

Fr. 17.01.2014 16:15 (1) TV 1893 Seeheim TV 1898 Alsbach 4:6
Sa. 18.01.2014 13:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
17:00 (1)

DJK Blau-Weiß Münster V
DJK SV Vikt. Dieburg
SG Arheilgen IV
SKG 1947 Wembach-Hahn

DJK Blau-Weiß Münster IV
DJK SV Vikt. Dieburg II
TTC 1948 Babenhausen
TSV Nieder-Ramstadt II

6:4
10:0
7:3
6:4

Do. 30.01.2014 18:30 (2) TSV Nieder-Ramstadt II DJK SV Vikt. Dieburg 1:9
Fr. 31.01.2014 16:15 (1)

18:15 (1)
TV 1893 Seeheim
TV 1898 Alsbach

DJK Blau-Weiß Münster IV
DJK Blau-Weiß Münster V

10:0 NA
7:3

Sa. 01.02.2014 14:00 t (1)
14:00 (1)

SKG 1947 Wembach-Hahn
DJK SV Vikt. Dieburg II

TTC 1948 Babenhausen
SG Arheilgen IV

4:6
1:9

Fr. 07.02.2014 16:15 t (1) DJK Blau-Weiß Münster V TV 1893 Seeheim 6:4
Sa. 08.02.2014 14:00 (3)

14:00 (1)
14:30 (1)
17:00 (1)

DJK SV Vikt. Dieburg II
DJK SV Vikt. Dieburg
SG Arheilgen IV
SKG 1947 Wembach-Hahn

DJK Blau-Weiß Münster IV
TTC 1948 Babenhausen
TSV Nieder-Ramstadt II
TV 1898 Alsbach

10:0 W
6:4
9:1
0:10

Do. 13.02.2014 18:30 (2) TSV Nieder-Ramstadt II DJK SV Vikt. Dieburg II 1:9
Fr. 14.02.2014 18:15 (1) TV 1898 Alsbach DJK SV Vikt. Dieburg 7:3
Sa. 15.02.2014 14:00 (1)

14:30 (1)
17:00 (1)

TTC 1948 Babenhausen
SG Arheilgen IV
SKG 1947 Wembach-Hahn

TV 1893 Seeheim
DJK Blau-Weiß Münster V
DJK Blau-Weiß Münster IV

3:7
7:3
0:10

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 20.02.2014 18:30 (2) TSV Nieder-Ramstadt II TV 1898 Alsbach 1:9
Fr. 21.02.2014 16:15 (1) TV 1893 Seeheim SG Arheilgen IV 1:9
Sa. 22.02.2014 12:00 v (1)

14:00 (1)
16:00 h
 

SKG 1947 Wembach-Hahn
TTC 1948 Babenhausen
DJK Blau-Weiß Münster IV
Halle: Turnhalle des TV M...

DJK Blau-Weiß Münster V
DJK SV Vikt. Dieburg II
DJK SV Vikt. Dieburg
 

0:10
8:2
5:5
 

Fr. 14.03.2014 16:15 (1)
18:15 (1)

TV 1893 Seeheim
TV 1898 Alsbach

SKG 1947 Wembach-Hahn
DJK SV Vikt. Dieburg II

10:0
9:1

Sa. 15.03.2014 13:00 (1)
14:00 h (2)
 
16:00 (1)

DJK Blau-Weiß Münster V
TTC 1948 Babenhausen
Halle: Eduard-Flanagan-Sc...
DJK Blau-Weiß Münster IV

DJK SV Vikt. Dieburg
TSV Nieder-Ramstadt II
 
SG Arheilgen IV

5:5
10:0 NA

 
3:7

Fr. 21.03.2014 16:15 (1)
18:15 (1)

TV 1893 Seeheim
TV 1898 Alsbach

DJK SV Vikt. Dieburg
TTC 1948 Babenhausen

4:6
7:3

Sa. 22.03.2014 13:00 (1)
14:30 (1)
16:00 (1)

DJK Blau-Weiß Münster V
SG Arheilgen IV
DJK Blau-Weiß Münster IV

DJK SV Vikt. Dieburg II
SKG 1947 Wembach-Hahn
TSV Nieder-Ramstadt II

8:2
10:0
6:4

Di. 25.03.2014 18:00 v (1) SKG 1947 Wembach-Hahn DJK SV Vikt. Dieburg 0:10
Do. 27.03.2014 18:30 (2) TSV Nieder-Ramstadt II DJK Blau-Weiß Münster V 1:9
Fr. 28.03.2014 18:15 (1) TV 1898 Alsbach SG Arheilgen IV 8:2
Sa. 29.03.2014 14:00 (1)

14:00 (1)
TTC 1948 Babenhausen
DJK SV Vikt. Dieburg II

DJK Blau-Weiß Münster IV
TV 1893 Seeheim

10:0 NA
0:10 NA

Fr. 04.04.2014 18:15 (1) TV 1898 Alsbach DJK Blau-Weiß Münster IV 8:2
Sa. 05.04.2014 13:00 (1)

14:30 (1)
15:00 t/v (2)
17:00 (1)

DJK Blau-Weiß Münster V
SG Arheilgen IV
TSV Nieder-Ramstadt II
SKG 1947 Wembach-Hahn

TTC 1948 Babenhausen
DJK SV Vikt. Dieburg
TV 1893 Seeheim
DJK SV Vikt. Dieburg II

10:0
6:4
5:5
2:8
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